

STYLE	BODY	PARTS	SPACING	PRICE	
				PANEL	FOOT
6" Slat Privacy	70.92"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 515.09	\$ 85.85
		12 - 6" Slats	8' O.C.	\$ 649.33	\$ 81.17
		0 Spacers			
		2 Slat Clips			
6" Slat 3/8" Spacing	68.76"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 484.39	\$ 80.73
		11 - 6" Slats	8' O.C.	\$ 607.82	\$ 75.98
		22 - 3/8" Spacers			
		2 Slat Clips			
6" Slat 1/2" Spacing	70.51"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 608.08	\$ 80.78
		11 - 6" Slats	8' O.C.	\$ 608.08	\$ 76.01
		22 - 1/2" Spacers			
		2 Slat Clips			
6" Slat 1" Spacing	68.10"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 451.88	\$ 75.31
		10 - 6" Slats	8' O.C.	\$ 564.49	\$ 70.56
		20 - 1" Spacers			
		2 Slat Clips			
2.56" Slat 3/8" Spacing	70.065"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 447.73	\$ 74.62
		24 - 2.56" Slats	8' O.C.	\$ 575.06	\$ 71.88
		48 - 3/8" Spacers	* Not Recommended		
		2 Slat Clips			
		(Center Support Rail for 8' O.C.)			
2.56" Slat 1/2" Spacing	69.88"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 434.79	\$ 72.47
		23 - 2.56" Slats	8' O.C.	\$ 557.14	\$ 69.64
		46 - 1/2" Spacers	* Not Recommended		
		2 Slat Clips			
		(Center Support Rail for 8' O.C.)			
2.56" Slat 1" Spacing	70.20"	Universal 3-Way Posts	6' O.C.	\$ 394.27	\$ 65.71
		20 - 2.56" Slats	8' O.C.	\$ 503.40	\$ 62.93
		40 - 1" Spacers	* Not Recommended		
		2 Slat Clips			
		(Center Support Rail for 8' O.C.)			